
       
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ- 

ЕРШИЧСКИЙ РАЙОН СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

От 31.08.2018  № 263 

           с.Ершичи   
Ершичского района 

Смоленской области 
 

Об утверждении Положения  о предоставлении 

в 2018 году  иных межбюджетных трансфертов 

бюджетам  сельских  поселений     Ершичского 

района  Смоленской   области   на         выплату  

заработной платы работникам  муниципальных  

учреждений    в      связи     с          повышением  

минимального    размера      оплаты    труда     с  

01.05.2018    до        11 163 рублей    в     рамках  

реализации       муниципальной       программы  

"Управление   муниципальными      финансами  

в   муниципальном   образовании - Ершичский  

район Смоленской области"  на 2016-2020 годы 

 

         В целях реализации решения Ершичского районного Совета депутатов от 

22.12.2017 года №96 «О бюджете муниципального образования- Ершичский район 

Смоленской области на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов» 

Администрация муниципального образования - Ершичский район Смоленской 

области           п о с т а н о в л я е т: 

         1. Утвердить прилагаемое Положение  о предоставлении в 2018 году  иных 

межбюджетных трансфертов бюджетам  сельских  поселений     Ершичского района  

Смоленской   области   на         выплату  заработной платы работникам  

муниципальных учреждений    в      связи     с          повышением минимального    

размера      оплаты    труда     с 01.05.2018    до        11 163 рублей    в     рамках 

реализации       муниципальной       программы "Управление   муниципальными      

финансами в   муниципальном   образовании - Ершичский район Смоленской 

области"  на 2016-2020 годы. 

        2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия и 

распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1.06.2018 года. 

 

И.п.Главы муниципального образования- 

Ершичский район Смоленской области                                                 М.М.Пахоменков 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Опр. 1 экз. в дело                                        Разослать: Администрациям Воргинского, 

Исп. И.И.Напреева                                     Кузьмичского, Руханского сельским поселениям, 

Тел. 2-16-95                                                 финансовому управлению. 

                                                                       

 

 

  Визы:  М.М.Бугаев      _________________    «_______»   ___________________ 

    

 

 

 

                                                                              

                                                                                               

                                                                                               



                                                                                     УТВЕРЖДЕНО 

                                                                                     постановлением Администрации 

                                                                                     муниципального образования- 

                                                                                     Ершичский район Смоленской  

                                                                                     области 

                                                                                     от______________  № _____ 

 

Положение 

о предоставлении в 2018 году  иных межбюджетных трансфертов бюджетам  

сельских  поселений     Ершичского района  Смоленской   области   на         

выплату  заработной платы работникам  муниципальных учреждений    в      

связи     с          повышением минимального    размера      оплаты    труда     с 

01.05.2018    до        11 163 рублей    в     рамках реализации       муниципальной       

программы "Управление   муниципальными      финансами в   муниципальном   

образовании - Ершичский район Смоленской области"  на 2016-2020 годы 

 

        1. Настоящее Положение устанавливает правила предоставления в 2018 году 

иных межбюджетных трансфертов бюджетам  сельских  поселений     Ершичского 

района  Смоленской   области   на         выплату  заработной платы работникам  

муниципальных учреждений    в      связи     с          повышением минимального    

размера      оплаты    труда     с 01.05.2018    до        11 163 рублей    в     рамках 

реализации       муниципальной       программы "Управление   муниципальными      

финансами в   муниципальном   образовании - Ершичский район Смоленской 

области"  на 2016-2020 годы (далее – иные межбюджетные трансферты). 

2. Иные межбюджетные трансферты предоставляются бюджетам сельских 

поселений Ершичского района Смоленской области в соответствии со сводной 

бюджетной росписью бюджета муниципального образования – Ершичский район 

Смоленской области. 

3. Уполномоченным органом предоставления иных межбюджетных трансфертов 

является финансовое управление администрации муниципального образования –  

Ершичский район Смоленской области. 

4. Иные межбюджетные трансферты предоставляются на основании 

соглашения, заключаемого между уполномоченным органом и Администрацией 

сельского поселения о предоставлении бюджету сельского поселения Ершичского 

района Смоленской области иных межбюджетных трансфертов (далее - соглашение). 

5. Иные межбюджетные трансферты отражаются в доходах и расходах бюджета 

сельского поселения Ершичского района Смоленской области в соответствии с 

бюджетной классификацией Российской Федерации. 

6. Администрации сельских поселений представляют в уполномоченный орган 

отчетность, по форме  установленной соглашением. 

7. Администрации сельских поселений обеспечивают в соответствии с 

бюджетным законодательством Российской Федерации целевое расходование 

межбюджетных трансфертов и несут ответственность за ее нецелевое 

использование, а также недостоверность данных в отчете, представляемом в 

соответствии с пунктом 6 настоящего Положения. 



 


